ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 46 от 10.06.2009
О внесении изменений в постановление Главы города от 20.07.2007 № 35

«О межведомственной комиссии
по противодействию экстремистской
деятельности муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным          распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2008 № 3600), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города и в организациях города:

1. Внести в постановление Главы города от 20.07.2007 № 35 «О межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности                       муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 06.03.2009 № 13) следующие изменения:
в приложении 2 к постановлению:
1.1. Фамилию «Гуренкова» заменить на фамилию «Чибизова».
1.2. Освободить секретаря комиссии Чибизову Тамару Дмитриевну от обязанностей секретаря комиссии.
1.3. Ввести в состав комиссии Чибизову Тамару Дмитриевну, начальника отдела организации общественных связей управления координации внешних           и общественных связей Администрации города.
1.4. Ввести в состав комиссии советника Главы города Путилова Олега            Леонидовича секретарем комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров